

رشیدی:

ناهمانگی

در خط دفاع

وجودداشت



منصور رشیدی، پیشکسوت فوتبال ایران، درباره شکست ۶ بر ۲ ملی‌پوشان مقابل انگلیس در چارچوب بازی اول گروه B رقابت‌های جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر صحبت کرد.

◀ **در مورد شکست ایران مقابل انگلیس چه نظری دارید؟**

زمانی که ترکیب اعلام شد، من تعجب کردم. دو دفاعی که تا به حال کنار هم بازی نکرده‌اند، در کنار هم حضور داشتند.ناهمانگی در خط دفاع وجود داشت. در هیچ‌کدام از گل‌ها، دروازه‌بان مقصر نبود و حریف روی ضربات کاشته، کرنر و کناره‌ها خطرناک بود. در نیمه دوم، شرایط برای تیم‌ملی بهتر شد و توانست ۲ گل به ثمر برساند. کنعانی‌زادگان با شجاع خلیل‌زاده مدت‌ها بود که کنار یکدیگر بودند، اما در این بازی تغییراتی صورت گرفت که به نتیجه نرسید. تیم‌ملی اگر می‌توانست کناره‌های خود را تقویت کند، این نتیجه را نمی‌گرفت. کی‌روش، از مومن را دیر فرستاد و یک موقعیت داشت که به گل تبدیل نشد.جهانبخش هم در این بازی نتوانست کارایی لازم را داشته باشد و در پست خودش هم نبود.

◀ **در باره عملکرد سیدحسین حسینی چه نظری دارید؟**

حسینی از نظر روحیه افت کرد. در تمام گل‌هایی که ایران دریافت کرد، او به هیچ‌عنوان مقصر نبود و مشکل دفاعی ایران باعث شد که این گل‌ها به ثمر برسد. همه از ترکیب و ترکیب کی‌روش ناراحت بودند و فوتبالی‌ها معتقد هستند که کی‌روش در این بازی به لحاظ فنی نتوانست عملکرد مطلوبی را بر جای بگذارد.

◀ **نظر شما درباره تقابل بعدی ملی‌پوشان مقابل ولز در رقابت‌های جام‌جهانی چیست؟**

این نتیجه روی تیم‌ملی تأثیری می‌گذارد. ولز تیم خوبی است و دست کمی از انگلیس ندارد و یک تیم سرحال است.کی‌روش اگر بتواند ترکیب درستی در بازی‌ها داشته باشد، می‌تواند نتیجه بگیرد. اگر در بازی ایران مقابل انگلیس، ترکیب خوبی صورت می‌گرفت، به نظر من اختلاف انگلیس و ایران نمی‌توانست بیشتر از ۲ گل باشد.

◀ **مسائل روحی و روانی تیم‌ملی پس از شکست مقابل انگلیس را چگونه ارزیابی می‌کنید؟**

خود مربی می‌تواند بازیکنان را از این فشار بیرون بیاورد و کی‌روش می‌تواند شرایط روحی و روانی تیم را بهتر کند. تیم‌ملی از نظر بدنی آماده است و از نظر فوتبالی در شرایط خوبی قرار دارند و مساله اصلی، روحیه تیم است که باید در شرایط بهتری قرار بگیرد.

خارج از مستطیل سبز

پاسخ‌کوینده سرمربی تیم‌ملی بسکتبال به مصطفی هاشمی

ایسنا: چند روز قبل مصطفی هاشمی سرمربی سابق تیم‌ملی بسکتبال ایران، در مصاحبه‌ای تفصیلی با ایسنا انتقادات تندی را راجع به عملکرد تیم‌ملی بسکتبال خصوصاً سعید ارمغانی به عنوان سرمربی این تیم مطرح کرد که باعث شد ارمغانی نیز نسبت به این صحبت‌ها واکنش نشان داده و جواب‌نقدهای هاشمی را با صحبت‌های تندی بدهد. ارمغانی در ابتدای صحبت‌های خود گفت: آقای هاشمی در انتقادهایی که از من به صورت کاملاً مفرضانه انجام داده‌اند فقط تصمیم داشته‌اند که بنده را زیر سوال ببرند. او در ابتدای صحبت‌های خود گفته است مسیر و شاخسه‌های ما برای طی کردن مسیر مشخص نیست و اگر هم مسیری طی می‌شود اشتباه است. به همین منظور قصد دارم در این رابطه شفاف‌سازی انجام دهم. وی ادامه داد: از اولین روزی که بنده به عنوان سرمربی تیم‌ملی انتخاب شدم در مذاکراتی که با جواد داوری رئیس فدراسیون بسکتبال داشتیم، فلسفه ما بر این اساس بود که در کنار باتجربه‌ها از نیروهای جوان و بااستعداد استفاده کنیم تا کم‌کم به بنده تیم‌ملی تزریق شوند، به همین دلیل زمینه را برای تغییر نسل فراهم کردیم که خواسته فدراسیون از بنده بود. این کار انجام شد و فلسفه و مبنای کار ما همین است. نمی‌دانم ما چطور باید فلسفه خود را با آقایان توضیح دهیم.

خبر

دو بوکسور ایرانی همراه تیم برنکشتند

تیم‌ملی جوانان بوکس ایران به کشور بازگشت اما دو بوکسور بدون اطلاع قبلی تیم را ترک و در اسپانیا ناپدید شده‌اند. پس از آنکه روز شنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۱ حسین ثوری رئیس فدراسیون بوکس ایران از عدم بازگشتش به ایران و اعلام نپاهندگی خبر داد، اکنون دو بوکسور تیم جوانان ایران نیز در اسپانیا ناپدید شده‌اند. آرین ساعدپناه و مرضی ریگی دو ملی پوش تیم جوانان ایران هستند که اطلاع قبلی ترک کرده و در شهر آلیکانته ناپدید شده‌اند. ساعدپناه در دور نخست به پیروزی رسیده و راهی مرحله دوم مسابقات شده بود، اما ریگی با قبول شکست مقابل حریف خود در جدول مسابقات حضور نداشت. پس از این اتفاق مسئولان تیم‌های ایران به‌همراه سه بوکسور باقی‌مانده اسپانیا را به مقصد ایران ترک کرده‌اند.

سه شنبه

۱۴۰۱۰۰۹۰۰۱

۲۷ ربیع‌الثانی۱۴۴۴ / ۲۲ نوامبر ۲۰۲۲

سال پنجم

شماره ۱۴۴۴

armanmeli.ir

انگلیس ۶-۱۲ ایران

دو گل طارمی در روز تلخ شکست



آرمان ملی: تیم‌ملی فوتبال کشورمان در اولین دیدار خود

در رقابت‌های جام‌جهانی قطر مقابل انگلیس قرار گرفت و تن به شکست ۶ بر ۲ داد.

گزارش بازی

مصاف انگلیس و ایران از همان ابتدا با عقب نشستن ایران و بازی ته‌اجمی و مسلط انگلیس آغاز شد. در حالی که بازی دست انگلیس بود در همان ابتدای بازی و قبل از دقیقه ۱۰ مصدومیت بیرانوند باعث شد حدود ۱۲ دقیقه، بازی برای مداوای او و در نهایت تعویض با حسین حسینی نگه داشته شود. دقیقه ۳۵ بازی ترکیبی انگلیس در نهایت منجر به یک ارسال بی‌نقص از سمت چپ توسط لوک شاو شد تا بلینگهام که از میانه میدان به قلب دفاع ایران زده بود با ضربه سر دروازه ایران را باز کند. دقیقه ۴۳ روی یک کرنر ارسالی مگوایر با ضربه سر فرصت شوت زنی را برای ساکافراهم کرد تا او از روی خط محوطه جریمه با ضربه پای چپ و سنگین دروازه ایران را برای بار دوم باز کند. دقیقه ۴۵ اشتگی خط دفاعی ایران و اشتباهات پیاپی چشمی باعث شد فرصت ارسال از سمت راست برای انگلیس و هری کین فراهم شود تا رحیم استرلینگ گل سوم را با قطع کردن ارسال کین به ثمر برساند و نیمه اول با

کابوس فیفا برای تأمین تماشاگران

رفتار عجیب گروه پرشماری از هواداران تیم‌ملی قطر در اولین بازی تاریخ این تیم در جام‌جهانی به مذاق فیفا خوش نیامده است. از ۶۰ هزار تماشاگری که در ابتدای بازی در ورزشگاه البیت بازی تیم‌ملی قطر برابر اکوادور را تماشا می‌کردند؛ ۱۵ هزار نفر بین دو نیمه بازی ورزشگاه را ترک کردند؛ یعنی یک چهارم جمعیتی که هواداران تیم رقیب و تماشاگران بی‌طرف را هم شامل می‌شد.
ظاهر این گروه از هواداران قطری آن‌قدر به پیروزی مقتدرانه تیم‌ملی‌شان برابر حریف اهل آمریکای جنوبی خوشبین بودند که تحمل دیدن ادامه بازی بعد از ۲ بر صفر عقب افتادن قطر در نیمه نخست را نداشتند. در حالی که در سایر نقاط جهان هواداران تیم میزبان در شرایطی که تیم‌شان عقب باشد، حتی تا دقایق پایانی هم امیدوار به کسب نتیجه هستند یا حداقلتر تا ۱۰ دقیقه قبل از پایان بازی مایوس می‌شوند، گل خوردن قطری‌ها آنقدر غرور

باقری معتمد:

فدراسیون تکواندو دنبال توجیه شکست است

محمد باقری معتمد دارنده مدال‌های طلای جهان و نقره المپیک، با بیان اینکه نتیجه تکواندوی ایران در رقابت‌های جهانی مکزیک بسیار بد بود، گفت: با این کادر فنی به جایی نمی‌رسیم.

کادر فنی

محمد باقری معتمد در گفت‌وگو با ایسنا، درباره نتیجه ضعیف تکواندوی ایران در رقابت‌های جهانی مکزیک که با کسب عنوان هجدهمی جهان همراه بود، اظهار کرد: ما می‌دانستیم با این کادر به جایی نمی‌رسم و نمی‌توانیم نتیجه خوبی بگیریم. من تمام بازی‌ها را تا ساعت ۶ صبح بیدار ماندم و تماشا کردم، متأسفانه نتیجه اصلاً قابل قبول نبود و باز هم ناکامی دیگری برای تکواندوی ایران به‌دست آمد. نتایج به‌دست آمده واقعا افتضاح بود و اصلاً جای دفاع ندارد. دارنده مدال‌های طلای جهان و نقره المپیک، خاطر نشان کرد: چند ماه پیش نیز با همین کادر فنی پس از ۲۰ سال حتی نتوانستیم در آسیا به روی سکو برویم و پنجم آسیا شدیم. متأسفانه این بار در مسابقات جهانی نتیجه بدی به‌دست آوردیم و در جایگاه نازل هجدهمی جهان جای گرفتیم. ما برای اولین بار هیچ فینالیستی در رقابت‌های قهرمانی جهان نداشتیم و فقط به ۳ مدال برنز

آرامش

ورزش

دیدگاه

واقعیتهای بازی ایران وانگلیس



ناصر ابراهیمی

کارشناس فوتبال

ابتدا باید بگویم اگر تیم‌ملی با یک مربی ایرانی به انگلیس ۶ بر ۲ می‌باخت اکنون همه رسانه‌ها انتقاد می‌کردند و می‌گفتند اگر کی‌روش بود ما به انگلیس اینگونه نمی‌باختیم و مربی ایرانی را محاکمه می‌کردند و می‌گفتند با آمدن کی‌روش تیم‌ملی چنین و چنان می‌کرد. واقعیت دیگر این بازی این است که لیگ انگلیس با لیگ فوتبال ما قابل مقایسه نیست. در لیگ برتر ما در پنج سال گذشته ستاره و پدیده‌ای تولید نشده است. ضمن اینکه شیوه بازی تیم‌ملی در نیمه اول بسیار سردرگم و بد بود. هافبک‌های تیم‌ملی در نیمه نخست اصلاً در قواره تیم‌ملی نبودند. اگر اسکوچیچ هم در تیم‌ملی باقی می‌ماند و همین شکست را رقم می‌زد باز هم کی‌روش را بر سر او می‌کوبیدیم و می‌گفتیم اگر او می‌آمد اینگونه نمی‌باختیم اما واقعیت این است که چه مربی ایرانی چه اسکوچیچ و حتی کی‌روش نمی‌توانستند با این لیگ برتر کشورمان حریف تیم انگلیس شوند. در این شکست بازیکنان را نباید مقصر دانست آنها توان‌شان همین است. ما مهدی طارمی را داریم که در اروپا هم گلزنی می‌کند و امشب هم ۲ گل برای تیم‌ملی زد. فرقی بین دو دروازه‌بان نبود شاید اگر بیرانوند هم مصدوم نمی‌شد همین ۶ گل را می‌خوردیم. دروازه‌بان ماروی دریافت ۶ گل تقصیری نداشتند این خط هافبک و مدافعان ما بودند که بدون تمرکز و بدون روحیه بازی می‌کردند. بنابراین فرقی بین دو دروازه‌بان ما هم نبود. علی کریمی در نیمه چه کاری برای تیم‌ملی کرد؟ روزبه چشمی هم اصلاً در حد تیم‌ملی نبود. این دو بازیکن ناراحت نشوند اما آنها واقعاً در نیمه اول کارایی لازم را نداشتند باید بگویم ترکیب اصلی اولیه تیم‌ملی بسیار اشتباه بود و کی‌روش در انتخاب این ترکیب اشتباه محض داشت. دیدید که با ۲-۳ تعویض و بازگشت بازیکنانی مثل آزادی و آزمون تیم‌ملی شرایط بهتری پیدا کرد. در واقع نیمه دوم مسابقه با نتیجه ۳ بر ۲ به پایان رسید.

جام جهانی ۲۰۲۲

◀ تیم‌ملی فوتبال ایران در نخستین دیدار خود در جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر به مصاف انگلیس رفت و با نتیجه ۶ بر ۲ شکست خورد. هر دو گل تیم‌ملی ایران را در این دیدار مهدی طارمی وارد دروازه پیکفورد کرد که گل دوم وی از زوی نقطه پنالتی بود. طارمی با دبل برابر انگلیس به نخستین بازیکن ایرانی تبدیل شد که توانسته در یک دیدار جام‌جهانی ۲ گل به حریف بزند. همچنین طارمی تبدیل به نخستین بازیکن تیم‌ملی شد که در یک دوره جام‌جهانی موفق شده حداقل ۲ گل وارد دروازه حریفان کند. او در بازی با آمریکا و ولز می‌تواند این رکورد خود را بهبود ببخشد.

◀ کلم و ویلسون، مهاجم تیم‌ملی انگلیس پس از بازی مقابل ایران گفت: امروز بازی خوبی انجام دادیم و توانستیم به بردی خوب برسیم. من در نیمه دوم وارد زمین شدم و توانستم یک گل برای هم‌تیم‌ام بسازم که حس بسیار خوبی است. وی در رابطه با اینکه آیا آمدنش به بازی به‌خاطر مصدومیت هری کین بود، گفت: من به عنوان بازیکن هم‌تیم‌ام هستم تا به زمین بیایم. وقتی سرمربی به من گفت آماده بودم تا به زمین بیایم. بریم دلپیش اهمیت ندارد. شاید به‌خاطر مسائل تاکتیکی یا مصدومیت بوده ولی من همیشه آماده‌ام تا به زمین بیایم. ویلسون ادامه داد: بله به عنوان مهاجم وقتی تیمت جلو است به زمین بیایی، یعنی اینکه فرصت داری که گل بزنی و کارت راحت‌تر است. ما ۲ گل خوردیم که ناراحتمان کرد ولی همگی خوب بازی کردند تا اعتماد به نفس خوبی به‌دست آوریم. مهاجم انگلیس در خصوص اینکه چرا تویی که می‌توانست خودش گل بزند را به گریلیش پاس داد، اظهار داشت: بله شما همیشه دوست دارید ولی من همیشه می‌خواهم بهترین تصمیم را در زمین بگیرم. در آنجا پاس دادن و با توجه به زاویه‌ام به دروازه، پاس دادن بهترین گزینه بود. مهاجم تیم‌ملی انگلیس در خصوص آینده این تیم در جام‌جهانی اظهار داشت: اعتماد به نفس خوبی به‌دست آوردیم. ۲ گل زدیم ولی همان‌طور که گفتیم ۲ گل نیز دریافت کردیم و باید مطمئن شویم که مقابل حریفی قدرتمندتر این اتفاق رخ ندهد.

◀ جیمی کاراگر به تمجید از نمایش تیم‌ملی انگلیس پرداخت. به گزارش اس‌کی، جیمی کاراگر بعد از دیدار انگلیس و ایران که با برتری ۶ بر ۲ انگلیسی‌ها همراه شد گفت: شروع عالی برای انگلیس رخ داد. هر چیزی که گرت ساونگیت می‌خواست در بازی افتتاحیه ببیند دید. گل اول خیلی به تیم کمک کرد اما در کل عملکرد انگلیس خیلی خوب بود و چیزهای زیادی برای دوست داشتن وجود داشت. تنها نکته منفی دو گل خورد در نیمه دوم بود (اگرچه وار یک جک در دقایق پایانی رقم زد و به ایران پنالتی داد در حالی که روی هری مگوایر در نیمه نخست قطعاً پنالتی شد) جود بلینگهام هم نشان داد شایستگی زیادی دارد. انگلیس با اعتماد به نفس وارد بازی بعدی خود خواهد شد.

◀ یوکیاو ساکا بعد از این دیدار که توانست دو گل به ثمر برساند گفت: خیلی خوشحال هستم. ما برای ورود به این مسابقات در بهترین حالت خود نبودیم بنابراین به این شروع خوب نیاز داشتیم. ما باید حالا ثبات داشته باشیم و برای بازی بعدی که چند روز دیگر در راه است، دوباره آماده شویم تا بتوانیم برد دیگری به دست بیاوریم. بهترین بازیکن دیدار ایران و انگلیس در ادامه گفت: حمایت هواداران و تیم مربیگری را به خوبی احساس می‌کنم و احساس خوبی دارم. این تمام چیزی است که نیاز دارم. هر وقت این پیراهن را بپوشم ۱۰۰ درصد توان خود را نشان می‌دهم.

جان استونز روی یک ضربه ایستگاهی پیراهن پورعلی گنجی را کشید تا داور پس از بررسی VAR یک ضربه پنالتی به سود ایران اعلام کند. دقیقه ۱۳+۹۰ مهدی طارمی ضربه پنالتی اعلام شده به سود ایران را برخلاف جهت حرکت پیکفورد وارد دروازه انگلیس کرد. این بازی در نهایت با شکست ۶ بر ۲ شاگردان کی‌روش به پایان رسید.

کی‌روش چه گفت؟

سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران پس از شکست برابر انگلیس گفت هنوز چیزی تمام نشده وایران دو بازی دیگر در جام‌جهانی دارد. کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران پس از شکست ۶ بر ۲ تیم‌ملی برابر انگلیس اظهار کرد: ما تا آخرین توان جنگیدیم و شجاع بودیم. آن چه در توان داشتیم را در زمین پیاده کردیم. وی ادامه داد: هنوز چیزی تمام نشده و ما دو بازی دیگر در جام‌جهانی داریم و تلاش می‌کنیم که با موفقیت آنها را پشت‌سر بگذاریم.

صحبت‌های طارمی

مهدی طارمی، مهاجم تیم‌ملی فوتبال ایران پس از شکست ۶ بر ۲ تیم‌ملی برابر انگلیس در نخستین دیدار جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر اظهار کرد: ما تمام تلاش خود را انجام دادیم و هر آنچه می‌توانستیم به نمایش گذاشتیم. من هم سعی کردم بهترین عملکردم را در زمین پیاده کنم و هر چه در توانم بود در زمین پیاده کردم. وی ادامه داد: انگلستان تیم بسیار خوبی بود و آن‌ها شخصیت خوبی داشتند. این تیم یکی از بهترین تیم‌های جهان است و بازی خوبی را برابر ما به نمایش گذاشتند. ما هنوز ۲ بازی دیگر در این جام داریم و چیزی به پایان نرسیده است.

نظر سرمربی انگلیس

گرت ساونگیت سرمربی تیم‌ملی انگلیس بعد از بازی با ایران گفت: راستش را بخواهید من در دقایق پایانی بازی عصبانی شده‌ام اما خیلی جلوتر بودیم. نیمه اول سخت بود چون توقف‌های زیادی داشت اما در این مرحله از بازی نباید دو گل دریافت کنیم. این عالی است. شروعی عالی برای ما رقم خورد، اما باید مقابل ایالات متحده بهتر باشیم. او در ادامه گفت: ۲۲ دقیقه زمان اضافه شده زمان زیادی برای حفظ تمرکز است. هم مدکلان و هم جود در این دیدار عالی بودند، مهاجمان ما بسیار خوب بودند و دفاع در کنترل کامل بود. من حرکت کالوم ویلسون را در گل آخر خیلی دوست داشتم. او می‌توانست خودخواه باشد اما تیم را در اولویت قرار داد و پاس داد.

که در بازی افتتاحیه جام‌جهانی قطر رخ داد، بسیار واضح‌تر و غافلگیرکننده‌تر از تمامی موارد مشابه بوده است؛ به‌خصوص به‌خاطر ماهیت مسابقه. آمارهای رسمی از فروش نزدیک به ۳ میلیون بلیت برای تماشای بازی‌ها حکایت دارد، اما فوتبال ورزشی است که ترک ورزشگاه در نیمه اول را درک نمی‌کند. اتفاقی که روی سکوهای ورزشگاه البیت در نیمه دوم بازی رخ داد، انعکاسی از احساس هوادارانی با فرهنگ ورزشی ناچیز بود و جواب گروهی از آنها هم این را تأیید می‌کرد؛ ما زمانی که دل‌مان بخواد، بلیت می‌خریم و به ورزشگاه می‌رویم و هر زمان هم که دل‌مان بخواد، بلیت می‌خریم. این موضوع بسیار مهمان‌گرا، ورزشگاه را ترک می‌کنیم چنین رویکردی از سوی هواداران بومی، فیفا را نگران پشت کردن آنها به مسابقات کرده است. برای هواداران قطری که اواسط اولین بازی تاریخ‌شان در جام‌جهانی، دل‌زده می‌شوند و ورزشگاه را ترک می‌کنند، هیچ تضمینی نیست که برای پر کردن ورزشگاه‌ها در بازی‌هایی که پای تیم‌ملی‌شان هم در میان نیست و به ورزشگاه بروند و این همان مساله‌ای است که فیفا را نگران کرده است.

زندد چون کارت‌ش تمام شده بود نتوانست کارت بکشد.

عملکرد مردانی

مربی سابق تیم‌ملی، درباره عملکرد سجاد مردانی، گفت: سجاد هم به‌عدا از ۱ سال اینبار به مدال برنز رسید. او می‌توانست بهتر کار کند و حتی به مدال طلا برسد. من با توانایی که از او سراغ دارم مطمئن هستم می‌توانست به راحتی طلا بگیرد اما در این مسابقات افت زیادی داشت. سجاد اگر خودش بود قطعاً مدال طلا می‌گرفت.

راهکار

وی در پاسخ به این سوال که راهکار خارج شدن تکواندو از شرایط فعلی چیست، خاطر نشان کرد: با این کادر فنی به جایی نمی‌رسیم. ما در بحث مدیریت هم دچار مشکل هستیم. اینکه هر کس رقیفمان آقا را سر کار بگذرانیم باعث می‌شود تکواندو ضربه بخورد. دلم برای نوجوانان و جوانانی می‌سوزد که عمر‌شان را پای این رشته گذاشته‌اند اما مسیر غلطی را داریم دنبال می‌کنیم. باقری معتمد در پایان، با اشاره به اعتراض مربیان ایران به داوری در رقابت‌های قهرمانی جهان، گفت: اینکه فدراسیون اعلام کرد حق بچه‌های ما را خوردند و تیم‌های دیگر هم به موضوع داوری اعتراض داشتند، درست نیست. اینها می‌خواهند ناکامی خود را توجیه کنند. من همه بازی‌ها را دیدم و عملکرد داوران هیچ ایرادی نداشت. هیچ تیمی هم به این موضوع اعتراض ندارد اما فدراسیون دنبال توجیه این شکست است.



دعوت

جواد نکونام سرمربی تیم فولاد به‌همراه دیگر اعضای کادرفنی خود از نزدیک دیدار تیم‌های امید مشهوری را نیز به ورزشگاه خلیفه شهر دوچه در قطر کشانده که یکی از مهم‌ترین‌ها بشان دیوید بکهام ستاره سابق تیم‌ملی انگلیس است.



تماشاگر ویژه

مسابقه ایران و انگلیس که چشم‌بسیاری از اهالی فوتبال را در دنیا به خود مطوف کرده، تماشاگران مشهوری را نیز به ورزشگاه خلیفه شهر دوچه در قطر کشانده که یکی از مهم‌ترین‌ها بشان دیوید بکهام ستاره سابق تیم‌ملی انگلیس است.



ژست

مهدی طارمی ۵۰دقیقه قبل از شروع بازی حساس ایران و انگلیس همراه با سید مجید حسینی و روزبه چشمی وارد زمین شد که در زمان ورود به زمین ژست جالبی داشت. طارمی در زمان خوشحالی از این ژست استفاده می‌کند.